10LPCV2415 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Crydom 10LPCV2415 عیزوت 10 LPCV2415 هدننک 10 نیمات  LPCV2415
10LPCV2415 تمیق ریواصت 10 LPCV2415 ریوصت 10 LPCV2415
ماھس 10 LPCV2415 شورف 10 LPCV2415 دیرخ  Crydom 10LPCV2415
Crydom 10LPCV2415 هدننک نیمات   Crydom Crydom هدننک عیزوت
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  10LPCV2415
هدنزاس Crydom
حرش SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  334 pcs
تاعلاطا قرو
راب ژاتلو -  20V ~ 300V
یدورو ژاتلو   - 0 ~ 10VDC
کبس متخ  Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
هاگتسد یدنب  هتسب  هدننک  -
هلسلس LPCV
یدنب هتسب  Bulk
دروم یدنب /  هتسب  Module
یجورخ عون  AC, Proportional Control
رگید یاھمان  10LPCV2415-ND
CC1955
عون یزادنا  هار  بصن و  Chassis Mount
راب نایرج  15A
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
نایرج SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
هعطق هرامش  : 10LPCV2415
یراجت مان  هدنزاس /  : Crydom
لوصحم تاحیضوت  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  334 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم 10 LPCV2415
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
10LPCV2425
ناگدنزاس :  Crydom
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
221 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
ناگدنزاس :  Rubycon
حرش :  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
6231 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
ناگدنزاس :  Rubycon
حرش :  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
6326 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LPCV2475
ناگدنزاس :  Crydom
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
186 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LL2M
ناگدنزاس :  Apex Tool Group
حرش :  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
342 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LPCV24110
ناگدنزاس :  Crydom
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
197 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LL2PS
ناگدنزاس :  Apex Tool Group
حرش :  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
227 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LL4
ناگدنزاس :  Apex Tool Group
حرش :  SYRINGE PLUNGER 10CC
368526 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LPCV2440
ناگدنزاس :  Crydom
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
228 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LL1
ناگدنزاس :  Apex Tool Group
حرش :  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
779 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LL2DRY
ناگدنزاس :  Apex Tool Group
حرش :  STOPPER 10CC 1000/PK
186 : رابنا رد   pcs
RFQ
10LL2
ناگدنزاس :  Apex Tool Group
حرش :  STOPPER 10CC 1000/PK
224 : رابنا رد   pcs
RFQ